様式第６号

年　　月　　日

八幡平市長　佐 々 木　孝　弘　　様

登録者（仲介者）
住　　所
氏　　名
電話番号
[bookmark: _GoBack]

八幡平市空き家バンク契約成立報告書

八幡平市空き家バンク実施要綱第９条第２項の規定により、次の物件の契約が成立しましたので報告します。

１　登録番号　　第　　　　　　　号

２　建物住所

３　契約種別  　賃貸　                         円／月
　　及び金額　　売買                           万円

４　登録者氏名

５　登録者住所

６　利用者氏名

７　利用者住所

８　添付書類　　契約書の写し